Пополнувалка

1.Животно што си ја носи куќата на грбот
2.Дел од човечкото тело
3.Со неа се крпиме
4.Огревен материјал
5.Уредено земјиште за полетување и слетување на летала
6.Најголема река во РМ
7.Дел од куќа
8.Слика од светец во православна црква
· Ако ја пополниш пополнувалката,во означените полиња, одозгора надолу ќе го добиеш името на еден вид зборови.
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